

Приложение № 3
к Договору №БФ-ПР-3 от «20» марта 2023 г.
о предоставлении безвозмездного целевого финансирования

ОТЧЕТ
о целевом использовании денежных средств

Наименование мероприятия/проекта: Финансирование команд-участников Детского Кубка Тульской области по дворовому хоккею "Шаг в жизнь" 2023 г.

Получатель средств: Региональная общественная организация «Спортивная федерация по хоккею Тульской области (РОО «СФХТО»), дата создания 14.08.2012 г.

адрес: 300045, Тульская область, Ленинский район, с. Осиновая Гора, стр-е 2а, оф. 127.

ИНН/КПП 7130505157/714801001

ОГРН 1127154025195

(наименование, организационно-правовая форма, дата создания, ОГРН, ИНН, КПП, юридический и фактический адрес, руководитель)

Сумма предоставленного финансирования: 1 000 000,00 (один миллион) рублей.

Дата предоставления финансирования: «24» марта 2023 г.

о реализации мероприятия/проекта за период с «20» марта 2023 г. по «31» декабря 2023 г.

осуществленного за счет средств, полученных от благотворительного фонда защиты и поддержки детей и материнства «Шаг в жизнь»

| № | Наименование статьи | Сумма финансирования (руб.) | Фактические расходы (руб.) | Документы, подтверждающие целевое использование денежных средств (Договор, платежное поручение, акт, кассовый чек и т.п.) | Отклонения (руб.) |
|---|-----------------------|-----------------------------|----------------------------|--|-------------------|
| I | II | III | IV | V | VI = III - IV |
| 1 | Спортивная экипировка | 1 000 000,00 | 705 000,00 | - П/П №653 от 28.04.23; П/П №764 от 30.05.23; товарная накладная №б/н от 31.05.23; - П/П №689 от 12.05.23; товарная накладная №66 от 30.05.23; - П/П №695 от 15.05.23; товарная накладная №59 от 24.05.23; - П/П №736 от 24.05.23; товарная накладная №УТ-276 от 19.06.23; - П/П №737 от 24.05.23; товарная накладная №65 от 30.05.23; - П/П №738 от 24.05.23; товарная накладная №173 от 13.06.23; - П/П №739 от 24.05.23; товарная накладная №63 от 30.05.23; - П/П №760 от 25.05.23; товарная накладная №64 от 30.05.23; - П/П №852 от 06.06.23; товарная накладная №74 от 16.06.23; - П/П №854 от 06.06.23; товарная накладная №69 от 13.06.23; - П/П №920 от 23.06.23; товарная накладная №78 от 26.06.23 | |
| 2 | Инвентарь | | 245 000,00 | - П/П №919 от 23.06.23; товарная накладная №Б-602 от 26.06.23; - П/П №936 от 30.06.23; универсальный передаточный акт №62110891-НВМ от 17.07.23; - П/П №937 от 30.06.23; накладная №МН-377 от 02.07.23 | |
| 3 | Аренда льда | | 50 000,00 | - П/П №1051 от 14.08.23; акт №ЛД00-000172 от 31.08.2023; акт №ЛД00-000195 от 30.09.2023 | |
| | ИТОГО: | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | | 0,00 |

Благотворитель:
БФ «Шаг в жизнь»
Председатель

Чернова А.К./

М.П.

Благополучатель:
РОО «СФХТО»
Исполнительный директор

М.П.

Ивашков Н.Н./

| Команда "Энергия" | | | | | |
|-------------------|--|--------|-----|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Общая сумма |
| 1 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.3ML p.44-46 | 6 | шт. | 2 395,00 | 14 370,00 |
| 2 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.4L p.48-50 | 5 | шт. | 2470,00 | 12 350,00 |
| 3 | Майка хокк. игровая сублимация L (p.48-56) | 6 | шт. | 2 010,00 | 12 060,00 |
| 4 | Майка хокк. игровая сублимация M (p.40-46) | 6 | шт. | 1 870,00 | 11 220,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Мечта" | | | | | |
|-----------------|------------------------------------|--------|------|---------------|-------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Общая сумма |
| 1 | Спортивный костюм 128р.-152р. | 15 | шт. | 3 680,00 | 55 200,00 |
| 2 | Спортивный костюм 158р.-164р. | 4 | шт. | 3900,00 | 15 600,00 |
| 3 | Спортивный костюм взрослый | 9 | шт. | 4 530,00 | 40 770,00 |
| 4 | Шапка зимняя с отворотом | 28 | шт. | 870,00 | 24 360,00 |
| 5 | Кепка | 28 | шт. | 1 120,00 | 31 360,00 |
| 6 | Форма ОФП синтетика по 164р. | 19 | шт. | 1 550,00 | 29 450,00 |
| 7 | Форма ОФП синтетика взрослый | 8 | шт. | 1 900,00 | 15 200,00 |
| 8 | Гамашы С807-М кр. | 10 | пар. | 647,00 | 6 470,00 |
| 9 | Гамашы С807-Л кр. | 5 | пар. | 650,00 | 3 250,00 |
| 10 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.46 | 5 | шт. | 3 000,00 | 15 000,00 |
| 11 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.48 | 5 | шт. | 3 450,00 | 17 250,00 |
| 12 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.50 | 3 | шт. | 3 400,00 | 10 200,00 |
| 13 | Шлем х\к E`spo белый L (58-64) | 3 | шт. | 2 800,00 | 8 400,00 |
| 14 | Маска хок. игрока M7028 p.L | 3 | шт. | 830,00 | 2 490,00 |
| | | | | Итого: | 275 000,00 |

| Команда "Север" | | | | | |
|-----------------|---|--------|-----|---------------|-------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Тренажер для дриблинга PRO (арт.Z-570) | 1 | шт. | 8 060,00 | 8 060,00 |
| 2 | Шайба для тренажеров Maxim (арт. T-400) | 9 | шт. | 260,00 | 2 340,00 |
| 3 | Champion Снегоотбрасыватель ST861 | 1 | шт. | 84 490,00 | 84 490,00 |
| 4 | Доставка | | | | 5 110,00 |
| | | | | Итого: | 100 000,00 |

| Команда "Орбита" | | | | | |
|------------------|--|--------|-----|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Майка хокк. игровая сублимация M (p.40-46) | 20 | шт. | 1 930,00 | 38 600,00 |
| 2 | Рейтузы хоккейные P807-М кр. | 20 | шт. | 570,00 | 11 400,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "ДСК" | | | | | |
|---------------|--|--------|------|-----------|-----------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Щитки вратаря ESPO 104-28 (Clarino Wave) | 1 | пар. | 20 490,00 | 20 490,00 |

| | | | | | |
|---|--------------------------------|----|------|---------------|------------------|
| 2 | Налокотники игрока 406-2 E`SPO | 4 | пар. | 1 420,00 | 5 680,00 |
| 3 | Налокотники игрока 406-3 E`SPO | 3 | пар. | 1 420,00 | 4 260,00 |
| 4 | Протектор шеи 702 (40-46 р) | 2 | шт. | 410,00 | 820,00 |
| 5 | Протектор шеи 702 (48-56 р) | 3 | шт. | 450,00 | 1 350,00 |
| 6 | Раковина игрока 405 (48-56р.) | 10 | шт. | 600,00 | 6 000,00 |
| 7 | Рейтузы хоккейные P807-L черн. | 10 | шт. | 570,00 | 5 700,00 |
| 8 | Рейтузы хоккейные P807-M черн. | 10 | шт. | 570,00 | 5 700,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Сокол" | | | | | |
|------------------------|---|---------------|------------|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Перчатки игрока 408 Крок 9"S цвет т.синий | 6 | пар. | 2 500,00 | 15 000,00 |
| 2 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.3ML p.44-46 | 7 | шт. | 2 600,00 | 18 200,00 |
| 3 | Налокотники игрока 406-3 E`SPO | 7 | пар. | 1 570,00 | 10 990,00 |
| 4 | Перчатки игрока 408 Крок 10" цвет т.синий | 2 | пар. | 2 905,00 | 5 810,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Стрижи" | | | | | |
|-------------------------|--------------------------------|---------------|------------|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Джемпер хоккейный | 10 | шт. | 1 428,00 | 14 280,00 |
| 2 | Джемпер хоккейный | 10 | шт. | 1 890,00 | 18 900,00 |
| 3 | Гамаша | 22 | шт. | 679,00 | 14 938,00 |
| 4 | Доставка товара | | | | 1 012,00 |
| 5 | Обработка логотипа | | | | 870,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Айсберг" | | | | | |
|--------------------------|--|---------------|------------|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.38 | 1 | шт. | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 2 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.46 | 1 | шт. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 3 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.44 | 1 | шт. | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 4 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.3M p.40-42 | 4 | шт. | 2 600,00 | 10 400,00 |
| 5 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.3ML p.44-46 | 2 | шт. | 2 600,00 | 5 200,00 |
| 6 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.40 | 2 | шт. | 2 900,00 | 5 800,00 |
| 7 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.42 | 2 | шт. | 3 000,00 | 6 000,00 |
| 8 | Протектор шеи вратаря 705 (40-46 р) | 1 | шт. | 550,00 | 550,00 |
| 9 | Раковина вратаря 605 (40-46р.) | 1 | шт. | 900,00 | 900,00 |
| 10 | Налокотники игрока 406-3 E`SPO | 1 | пар. | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 11 | Щитки игрока 406 12" E`SPO | 1 | пар. | 2 200,00 | 2 200,00 |
| 12 | Протектор шеи 702 (40-46 р) | 3 | шт. | 450,00 | 1 350,00 |
| 13 | Баул игрока Люкс ESPO PRO на колесах | 2 | шт. | 3 600,00 | 7 200,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Беркуты" | | | | | |
|--------------------------|------------------------------------|---------------|------------|-------------|--------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.38 | 5 | шт. | 2 350,00 | 11 750,00 |

| | | | | | |
|---|------------------------------------|---|-----|---------------|------------------|
| 2 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.40 | 5 | шт. | 2 550,00 | 12 750,00 |
| 3 | Шорты игрока черные 406 E`SPO p.42 | 5 | шт. | 2 550,00 | 12 750,00 |
| 4 | Шорты игрока черные 406 E`SPOp.44 | 5 | шт. | 2 550,00 | 12 750,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Гипс-Юниор" | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|---------------|------------|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Аренда льда для проведения тренировок | 1 | шт. | 50 000,00 | 50 000,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

| Команда "Сорванцы" | | | | | |
|---------------------------|---|---------------|------------|---------------|-------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.2S p.36-38 | 2 | шт. | 2 350,00 | 4 700,00 |
| 2 | Нагрудник игрока 406 E`SPO p.3M p.40-42 | 2 | шт. | 2 460,00 | 4 920,00 |
| 3 | Щитки игрока 406 12" E`SPO | 3 | пар. | 2 150,00 | 6 450,00 |
| 4 | Щитки игрока 406 13" E`SPO | 3 | пар. | 2 150,00 | 6 450,00 |
| 5 | Налокотники игрока 406-2 E`SPO | 2 | пар. | 1 570,00 | 3 140,00 |
| 6 | Налокотники игрока 406-3 E`SPO | 2 | пар. | 1 570,00 | 3 140,00 |
| 7 | Налокотники игрока 408 Крок, YTH M | 1 | пар. | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 8 | Снегоуборщик CAIMAN Valto 24CVE дв.Caiman Green Engine 212CC Snow, ширина захвата 610см, 80кг | 1 | шт. | 145 000,00 | 145 000,00 |
| | | | | Итого: | 175 000,00 |

| Команда "Оружейник" | | | | | |
|----------------------------|--|---------------|------------|---------------|------------------|
| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
| 1 | Нагрудник вратарский MEGA 401 40-42p. | 1 | шт. | 7 500,00 | 7 500,00 |
| 2 | Шорты вратаря черные 205 p.40 | 1 | шт. | 4 300,00 | 4 300,00 |
| 3 | Блокер ESPO 4-4 CLARINO | 1 | шт. | 5 650,00 | 5 650,00 |
| 4 | Ловушка ESPO 4-4 CLARINO | 1 | шт. | 5 650,00 | 5 650,00 |
| 5 | Протектор шеи вратаря 705 (40-46 p) | 1 | шт. | 500,00 | 500,00 |
| 6 | Раковина игрока 605 (40-46p.) | 1 | шт. | 850,00 | 850,00 |
| 7 | Щитки вратаря ESPO 104-28 (Clarino Wave) | 1 | пар. | 20 550,00 | 20 550,00 |
| 8 | Наколенник вратаря p.M | 1 | шт. | 2 300,00 | 2 300,00 |
| 9 | Баул вратарский Б 704 | 1 | шт. | 1 900,00 | 1 900,00 |
| 10 | Майка хоккейная тренировочная вратаря p.42 белый | 1 | шт. | 800,00 | 800,00 |
| | | | | Итого: | 50 000,00 |

Итого, общий бюджет: 1 000 000 рублей